Kính gửi: - Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội;

 - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Sách Giáo dục tại Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Mã chứng khoán: SGD

3. Địa chỉ liên lạc: 363 Hưng Phú, Phường Chánh Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh

4: Điện thoại: 08.39540600 – 08.39540601 – 08.39540602

5. Email: sachgiaoduchcm@sgd.edu.vn

6. Nội dung công bố thông tin: Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025.

7. Địa chỉ website đăng tải toàn bộ thông tin trên: https://www.sgd.edu.vn

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

-  Toàn bộ tài liệu họp ĐHĐC bất

thường 2025.

Người thực hiện CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

NGÔ TRỌNG VINH

CÔNG TY CP SÁCH GIÁO DỤC TẠI

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

------o0o-----

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o-----

Số: 60.2025/SGD/CV            TPHCM, ngày 25 tháng 09 năm 2025

https://www.sgd.edu.vn/

		2025-09-26T10:50:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document